
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок сьома сесія) 
РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1909-XLVII/2020 

Про затвердження акту комісії   
Нижньовербізької сільської  
ради  від 08.10.2020 р. по  
зверненню гр. Бабинського Б.О. 
 

       Розглянувши заяву та акт комісії Нижньовербізької сільської ради ОТГ від  
08.10.2020 р.  по зверненню  гр. Бабинського Богдана Олексійовича, жителя  с. 
Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація],  про вирішення питання 
звільнення земельної ділянки від багаторічних насаджень, каміння та інших 
предметів, які не дозволяють йому використовувати належну землю за 
цільовим призначенням в с.Нижній Вербіж по вул. Л.Мартовича ,  

посилаючись на рекомендацію комісії та керуючись 12 Земельного кодексу 
України,  ст. 26 п. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

 

                                               В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити  акт  комісії  Нижньовербізької  сільської  ради  ОТГ  від  
08.10.2020 р. 
2.Виконавчому комітету Нижньовербізької  сільської  ради  направити припис 
гр. Федюк Юлії Іванівні, жительці с. Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна 
інформація] щодо звільнення земельної ділянки, яку вона використовує без 
правоустановлюючих документів в с.Нижній Вербіж, по вул. Л.Мартовича з 
кадастровим номером 2623284801:01:001:0418, яка на даний час є власністю 
гр. Бабинського Б.О. в місячний термін до 10 листопада 2020 р. 
3.В випадку невиконання даного припису в указаний термін рекомендувати гр. 
Бабинському Б.О. вирішити дане питання в судовому порядку.  
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчука. 
 

Нижньовербізький   
cільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 

 


